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KẾ HOẠCH 

 Tổ chức Hội nghị sơ kết công tác phát triển du lịch huyện Lý Sơn 

 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025 

  

Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 13/02/2025 của UBND huyện 

Lý Sơn về việc triển khai công tác phát triển du lịch huyện Lý Sơn năm 2025, Ủy 

ban nhân dân huyện Lý Sơn ban hành Kế hoạch tổ chức sơ kết công tác phát triển 

du lịch 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025, với các nội 

dung cụ thể sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

 Nhằm đánh giá những kết quả đạt được, khó khăn, tồn tại hạn chế và nguyên 

nhân, rút ra bài học kinh nghiệm trong quá trình triển khai thực hiện 6 tháng đầu 

năm, trên cơ sở đó đề xuất giải pháp tổ chức thực hiện công tác du lịch 6 tháng cuối 

năm 2025. 

2. Yêu cầu 

- Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng báo cáo, các 

điều kiện tổ chức Hội nghị.  

 - Công tác tổ chức Hội nghị đảm bảo an toàn, nghiêm túc, hiệu quả, tiết 

kiệm. 

II. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ 

 1. Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Lý Sơn. 

 2. Thành phần, số lượng tham dự: 

 2.1. Số lượng: Dự kiến khoảng 80 đại biểu. 

2.2.Thành phần:  

- Đại diện Thường trực Huyện ủy; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy; 

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN và các Hội, đoàn thể huyện; 
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 - Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị huyện; 

- Đại diện Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

-  Đại diện lãnh đạo Đồn Công an Lý Sơn; 

-  Đại diện lãnh đạo Đồn Biên Phòng Lý Sơn; 

-  Đại diên lãnh đạo Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa 

Quảng Ngãi.  

 - Các thành viên trong Ban Chỉ đạo Phát triển du lịch huyện; 

 - Bí thư Chi bộ và Trưởng các thôn; 

 - Mời đại diện Ban Chấp hành Hiệp hội du lịch tỉnh Quảng Ngãi; 

 - Mời đại diện một số tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ lữ hành, dịch vụ 

du lịch trên địa bàn huyện. 

4. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian: 01 buổi, dự kiến ngày 10/6/2025. 

- Địa điểm: Hội trường tầng 5, Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện. 

 5. Chương trình Hội nghị 

 - Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Phát biểu khai mạc; 

- Báo cáo sơ kết công tác phát triển du lịch 6 tháng đầu năm và triển khai 

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025; 

- Phát biểu thảo luận; 

- Phát biểu chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy; 

- Phát biểu Kết luận của đồng chí Chủ UBND huyện - Trưởng Ban Chỉ đạo; 

- Kết thúc Hội nghị. 

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Thực hiện theo Quyết định số 474/QĐ-UBND ngày 4/4/2025 của UBND 

huyện về việc cắt giảm và giao dự toán kinh phí năm 2025 do giải thể các cơ quan 

chuyên môn thuộc huyện; Công an huyện và thành lập mới các cơ quan chuyên 

môn thuộc huyện; Đồn Công an Lý Sơn. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

          1. Văn phòng huyện: 

          - Phối hợp với Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin chuẩn bị Hội trường, 

âm thanh phục vụ Hội nghị. 
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 - Phát hành thư mời mời đại biểu tham dự Hội nghị. 

          2. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin 

          - Chủ trì xây dựng báo cáo tổng kết công tác phát triển du lịch 6 tháng đầu 

năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025; phối hợp với Văn phòng huyện 

chuẩn bị tài liệu, hội trường và các điều kiện cần thiết phục vụ tổ chức Hội nghị. 

 - Hướng dẫn, định hướng nội dung thảo luận đối với các tổ chức, cá nhân 

kinh doanh dịch vụ du lịch. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết công tác du lịch 6 tháng đầu 

năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025, đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ 

chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ du lịch triển khai thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  (Báo cáo); 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện;                                                      

- CT, các PCT UBND huyện;   

- UBMTTQVN huyện;                                                                     

- Các Hội, đoàn thể huyện;   

- Các phòng, cơ quan, ban, ngành huyện; 

- Bí thư chi bộ thôn; 

- Trưởng các thôn; 

- BCH HHDL tỉnh Quảng Ngãi phụ trách Lý Sơn; 

- VPH: CVP, PCVP, CV; 

- Lưu: VT.    

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Hương 
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